Einbau-Magnetsysteme
Serie RZ
Haftkraft 90 bis 650 kp
aus Vollstahl
Dieser Rundmagnet ist speziell von MTK für den Einbau in wieder verwendbare
Aussparungskörper konstruiert. Er zeichnet sich gegenüber
ähnlichen Systemen durch eine versiegelte und somit geschützte Haftseite
sowie durch seine besonders hohe Haftkraft aus. Technische Merkmale
● Massives Stahlgehäuse
● Haftfläche versiegelt
● Haftfläche kann nachbearbeitet werden
Art. Nr. Höhe (mm) Durchmesser (mm) Bohrung (mm) Haftkraft (kp) Temperatur (Celsius)
RZ-105 15,0 50,0 16.5 105,0 60,0
RZ-150 15,0 60,0 16.5 150,0 60,0
RZ-190 15,0 65,0 16.5 190,0 60,0
RZ-290 15,0 80,0 16.5 290,0 60,0
RZ-450 15,0 100,0 16.5 450,0 60,0
RZ-550 15,0 115,0 18.5 600,0 60,0
RZ-650 15,0 120,0 18.5 700,0 60,0
RZ-105K 11,0 50,0 20.0 90,0 60,0
  MTK Magnet-Fabrik Solingen GmbH | Dycker Feld 21 | 42653 Solingen
Fon: + 49 (0)212 64 59 88 - 0 | Fax: + 49 (0)212 64 59 88 - 31 | E-Mail: info@mtk-magnetfabrik.de